
Spültisch-Multi-Armatur DN 1531710 Multi-sink mixer DN 15 Multi gootsteenmengkraan

75 218
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75 407
75 421
75 422
75 585
75 586
75 740
76 360
76 361
76 416

922 020
925 029
925 032

Klassisches-Oberteil G 1/2
Umstellgriff
Auslauf 200 mm
Griff, Metall
Griff, Metall, warm
Griff, Metall, kalt
Griff, Metall, warm
Befestigungssatz
Griff, Kunststoff, kalt
Griff, Kunststoff, warm
Cascade-Luftsprudler M 24 x 1/A
Auslaufbefestigungsschraube
O-Ring
O-Ring

standard compression valve G 1/2
lever for diverter
spout 200 mm
handle, metal
handle, metal, hot
handle, metal, cold
handle, metal, hot
assembling set
handle, plastic, cold
handle, plastic, hot
cascade aerator M 24 x 1/A
fastening screw for spout
O-ring
O-ring

traditioneel bovendeel G 1/2
omstelgreep
uitloop 200 mm
greep, metaal
greep, metaal, warm
greep, metaal, koud
greep, metaal, warm
bevestigingsset
greep, kunststof, koud
greep, kunststof, warm
Cascade-perlator M 24 x 1/A
bev. schroef voor uitloop
o-ring
o-ring
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